3

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________________ № ________

г. Курган

Об утверждении инвестиционной программы развития системы
теплоснабжения ИП Сладковская Л.А. на 2019-2023 годы по городу

Куртамыш Курганской области

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-
ФЗ «О теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», от 05 мая 2014 года № 410 «О порядке согласования и
утверждения инвестиционных программ организаций, осуществляющих
регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, а также
требований к составу и содержанию таких программ (за исключением таких
программ, утверждаемых в соответствии с законодательством Российской
Федерации об электроэнергетике)», Положением о Департаменте
государственного регулирования цен и тарифов Курганской области,
утвержденным постановлением Администрации (Правительства) Курганской
области от 20 мая 2003 года №» 149 правление Департамента
государственного регулирования цен и тарифов Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить инвестиционную программу развития системы
теплоснабжения ИП Сладковская Л.А. на 2019-2023гг. по городу Куртамыш
Курганской области, по форме, утвержденной приказом Минстроя России от
13 августа 2014 года № 459/пр «Об утверждении рекомендуемой формы
инвестиционной программы организации, осуществляющей регулируемые
виды деятельности в сфере теплоснабжения, и методических рекомендаций
по ее заполнению», содержащую паспорт инвестиционной программы и
перечень мероприятий по подготовке проектной документации, строительству,
реконструкции и (или) модернизации объектов системы централизованного

теплоснабжения, а также краткое описание мероприятий инвестиционной
программы, в том числе обоснование их необходимости, расходы на
строительство, реконструкцию и (или) модернизацию каждого из объектов
системы централизованного теплоснабжения, описания и места
расположения строящихся, реконструированных и модернизируемых
объектов системы централизованного теплоснабжения, обеспечивающих
однозначную идентификацию таких объектов основные технические
характеристики таких объектов до и после реализации мероприятий».

2. Установить плановые значения показателей надежности и
энергетической эффективности в отношении объектов теплоснабжения,
создание и (или) реконструкция которых предусмотрены инвестиционной
программой, утвержденной в пункте 1 настоящего постановления, на период
ее реализации.

3. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

Директора Департамента государственного
регулирования цен и тарифов Курганской области                       С.М.Самойлов

исп. Е.А.Забавчик

СОГЛАСОВАНО:
Для размещения на сайте
Департамента государственного
регулирования цен и тарифов
Курганской области

__________________С.М.Самойлов